CLE DYNAMOMETRIQUE

SERIE GM

NovaTork propose une gamme complete de clés
dynamomeétriques a cliquet. Elles sont destinées au
montage des assemblages boulonnés. La série GM
est tres compacte et donc tres légére.

Cette série est disponible avec une téte a cliquet
fixe ou une grande variété d'outils a insérer. Le
couple est réglable avec précision, la bague de
réglage ne pouvant étre tournée involontairement.

CARACTERISTIQUES

Précision : +4 % dans le sens horaire.

Construction entierement en acier, superbe

durabilité.

Echelles majeures et mineures estampées en

permanence pour un réglage précis des valeurs

de couple.

Poignée ergonomique antidérapante.

Différents types de tétes pour différentes

applications :

- Modeéle GSMH : Pour 9x12, 14x18, 24x32 ou
27x36mm. tétes a tige rectangulaire.

- Modéle GM : téte a cliquet réversible avec
rotation de 8°, adaptée aux applications dans des
espaces confinés.

Verrouillage du couple
4

Tirez et maintenez
la bague de
verrouillage

Tourner le tube pour
régler le couple avec
['autre main

Relacher la bague de
verrouillage une fois
le couple réglé

NovaTork

2,5~3000 Nm
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Modele GMH
Type Embouts Largeur
interch. mm
mm

GMH912 9x12 25~12 0,58 38
GMH920 9x12 4~20 0,58 38
GMH930 9x12 6~30 0,72 38
GMH960 9x12 10 ~ 60 0,86 38
GMH9125 9x12 25~125 0,94 38
GMH14200 14 x18 40~200 1,06 38
GMH14335 14x18 65~335 1,2 38
GMH14400 14x 18 80 ~400 2,1 38
GMH24500 24 x 32 100 ~ 500 5 56
GMH24800 24 x 32 160 ~ 800 59 56
GMH241000 24 x 32 200~ 1000 59 56
GMH271500 27 x 36 300 ~ 1500 9 64
GMH272000 27 x 36 400 ~ 2000 9 64
GMH272000E| 27x36 400 ~ 2000 12,5 64
GMH273000 27 x 36 600 ~ 3000 10,3 64
GMH273000E| 27x36 600 ~ 3000 15,3 64
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Modeéle GM
Type Carré Couple Poids Largeur
d'entrain. Nm kg mm
GM3200 12 | 40-200 [ 116 40
GM3335 | 12 | 65-335 | 13 | 40
GM4800 | 3/4" | 160-800 | 59 | 60
GMS53000E | 1 |600-3000| 155 | 75

Embouts interchangeables OH, DH, QH
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* Ces types d'embouts sont disponibles sur demande.

Longueur

mm

284
284
303
372
427
459
514
697
855
1055
1055
1249
1249
2200
1249
2780

Longueur

mm

468
528
1055
2780



